КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2016 с. Тюхтет № 156-п

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации Тюхтетского района

в области гражданской обороны, чрезвычайных

ситуаций и пожарной безопасности

Руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Тюхтетского района:

от 01.09.2003 № 147-п «Об образовании комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

района»;

от 31.05.2004 № 96-п «Об утверждении Положения об управлении по

делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации

Тюхтетского района»;

от 25.02.2005 № 19-п «О внесении изменения в постановление № 147-п

от 01.09.2003 «Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности района»;

от 17.11.2006 № 212-п «О порядке формирования запаса топлива в

муниципальных образованиях района»;

от 22.11.2006 № 214-п «Об утверждении Плана привлечения сил и

средств для тушения пожаров, состава внештатного пожаротушения в

Тюхтетском районе»;

от 12.01.2007 № 5-п «О внесении изменений в постановление

администрации района от 22.11.2006 № 214-п «Об утверждении Плана

привлечения сил и средств для тушения пожаров, состава внештатного

пожаротушения в Тюхтетском районе»»;

от 18.12.2009 № 323-п «О внесении изменений в постановление от

31.05.2004 № 95-п «О местном территориальном звене территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций Тюхтетского района»;

от 10.06.2010 № 191-п «О порядке создания, хранения, использования и

выполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера».

 2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос

Тюхтета» и разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского

района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Тюхтетского района по

обеспечению  жизнедеятельности района (В.А. Напрюшкин).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                                                      Г.П. Дзалба